
 

22.07.2015 г.Агрыз № 42-8 
 

 

 

О передаче муниципального имущества 

 

В целях оптимального использования муниципального имущества и на 

основании статей 35, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан,  Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

 

1. Передать из собственности Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан в собственность муниципального образования 

«Кадыбашское сельское поселение» Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан имущество согласно приложению 1. 

2. Опубликовать настоящее Решение на  сайте Агрызского 

муниципального района в составе портала муниципальных 

образований Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянный комитет Совета Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан по земельным и имущественным отношениям, 

экологии, природным ресурсам и аграрным вопросам (Б.А.Ахметшин).

  

 

Председатель Совета,   

Глава муниципального района                                           В.В.МАКАРОВ



Приложение 1  

к Решению Совета Агрызского  

муниципального района РТ 

от «22»  июля 2015 года №_____  
 

 

 

№ п/п 

И
н

в
ен

та
р
н

ы
й

 и
 

к
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 

Наименование и характеристика объекта 

(этажность, материал постройки и пр.) 

М
ес

то
н

ах
о
ж

д
ен

и
е 

(а
д
р
ес

) 

Количество 

Г
о
д

 в
в
о
д
а 

(п
р
и

о
б
р
ет

ен
и

я
) 

П
ер

в
о
н

ач
ал

ь
н

о
- 

в
о
сс

та
н

о
в
и

те
л
ь
н

ая
  

ст
о
и

м
о
ст

ь
  
ты

с.
 р

у
б
. Износ 

О
ст

ат
о
ч
н

ая
  

 с
то

и
м

о
ст

ь
 

ты
с.

 р
у
б
. 

Шт. площадь (кв.м.) 

% руб. 

или пог.м. общая 
полез-

ная 

встроен.-

пристр. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

2 16:01:130101:77 

Начальная школа.  

Фельдшерский пункт. 

Магазин. 

Республика Татарстан, 

Агрызский муниципальный район, 

Кадыбашское сельское поселение, 

д. Касаево, ул. Центральная, д. 19А 

1 180,7   1878 1046,67 40 418670 628 

4. 16:01:110301:265 Клуб 

Республика Татарстан, 

Агрызский муниципальный район, 

Кадыбашское сельское поселение, 

д. Касаево, ул. Центральная, д. 19Б 

1 235,4   1980 61,67 40 24670 37 

1 16:01:130301:95 Клуб 

Республика Татарстан, 

Агрызский муниципальный район, 

Кадыбашское сельское поселение, 

д. Новое Сляково, 

 ул. Центральная, д. 20А 

1 120,6   1960 16 100 16000 0 

 

 


